
EXTRATO DO CONTRATO Nº 257/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
257/2020. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 092/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº.
058/2020 OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS DE
VIDRO SOB MEDIDA PARA A FARMÁCIA VERDE, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. NO VALOR GLOBAL
DE R$ 31.600,00 (TRINTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS). VIGÊNCIA DE 01 DE SETEMBRO DE
2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020. CONTRATADA: VIDRAÇARIA SILVA E SILVA LTDA- VENCEDORA NO
VALOR DE R$ 31.600,00 (TRINTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS). DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO : 01/09/2020. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL- LEANDRA DE
FÁTIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE- MATHEUS HENRIQUE SILVA-
REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 02/09/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

